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Lemvig Gymnasium, den 8. december 2025 

 
 
 
 
 
Konstitueret rektor Christina Trolle Bojesen og revisor Richard Hyldgaard Hansen deltager også i 
mødet.  
 
 

Referat  
 

1) Budget 2026 og femårigt likviditetsbudget. Bilag 1 (budget) og bilag 2 (elevprognose). 
Revisor Richard Hyldgaard Hansen fremlægger budgettet.  
Budgettet blev vedtaget 

 
2) Godkendelse af referat af mødet den 9/9 2025 

 
3) Ansættelse af ny rektor. 

Orientering og evaluering. Bestyrelsen fik en god og konstruktiv snak om processen med at 
ansætte ny rektor.  
 

4) Forventet resultat 2025. Orientering ved revisor Richard Hyldgaard Hansen 
Der forventes et større overskud end forventet. Det skyldes blandt andet, at der er sparet 
lønomkostninger til en rektor samt ikke budgetterede puljemidler.  
 

5) Opgørelse af klassekvotienter for første klassetrin 2025. Bilag 3 (STX) og bilag 4 (HHX). 
Punktet godkendes.  

 
6) Nyt fra bestyrelsesmedlemmerne (herunder elever og lærere) 

Kalle Munk Ørts: Studietur i uge 39. Kalle har været i studiepraktik på uddannelserne 
matematik, økonomi og datavidenskab. Miniprøver er gennemført.  
Mie Nordlyng: Juniormesterlære – Lemvig Kommune var frontløber og med i 
forsøgsordningen i første omgang. Nu kører projektet. Der er undervisning i tre dage og to 
dage i praktik. Forældre og elever laver aftaler og Mie skriver under. Projektet kører i 8.-9. 
klasse. Det er et særligt tilrettelagt skoleforløb.  
 
 



 

 

 
 
 
 
Stefan Agger: Der var miniprøver for 2. og 3.g, mens 1.g’erne var til ap-, nv- og øg-eksamen. 
Det var et godt supplement til at kunne bedømme elevernes skriftlige arbejde 
Ina Højbjerg Wiborg: genkender problematikken med det skriftlige. Brobyggerne har været 
tilfredse med deres besøg på Lemvig Gymnasium. Herunder: Snak om hvordan vi evt. 
rekrutterer elever – der kunne indgås et mere formelt samarbejde med de omkringliggende 
efterskoler.  
Line Lilleøre Broe: Lave en mere gennemarbejdet strategi, så elever udefra kan se hvad det 
er vi kan tilbyde.  
Erik Flyvholm: Holdningen til Nissum er, også i det nye byråd, er nok at man gerne vil bevare 
uddannelsestilbuddet i Nissum. Elektrificering af lemvigbanen – kongen kommer! Den dybe 
faglighed i klimaudfordringer ligger i Lemvig på Kystdirektoratet. Der er et samarbejde med 
DI, kaldet Jobkurs er et tilbud til alle ungdomsuddannelserne og fra dette år også 10. klasse. 
Der er sat gang i et lærlingenetværk for egnens unge lærlinge.  
Louise Warming: Louise og Stefan er blevet rigtige valgt til bestyrelse på sidste PR-mødet 
blandt alle ansatte. Som TR er Louise gået ind i det, som GL gerne ser mere udbredt, nemlig 
åbenhed om løn. Fagforeningens erfaring er, at ved åbenhed så sker der en lønfremgang for 
deres medlemmer. Vi har fine lønninger. 
Inger Stranddorf: Inger støtter åbenhed om løn, giver lønfremgang. Inger håber at kunne 
fortsætte i bestyrelsen – det afgøres efter jul.  
Jesper Mikkelsen: Ansættelsesstop og de må ikke rejse – der er lidt krise i forretningen. Det 
overvejes om der skal indrettes nogle værksteder osv., der evt. kan bruges om praktiksted 
for fx juniormesterlære. Driftsmæssigt kører det fint. Jesper er genvalgt til bestyrelsen. 
Michael Böss: Fortsat emeritus ved Aarhus Universitet. Er fortsat udpeget til at sidde i 
bestyrelsen og fortsætter som formand. Michael har udgivet: Folket, der aldrig blinker, og 
den har han haft god succes med. Også fortsat tilknyttet Balance Danmark, hvor der arbejdes 
med en bedre udligning mellem kommunerne.  
 

7) Årets gang på Lemvig Gymnasium. Orientering ved konstitueret rektor. 
De sidste halve års forskellige aktiviteter gennemgås.  
 

8) Evt. 
Vi takker Erik Flyvholm for mange gode år i bestyrelsen. Vi har været glade for samarbejdet 
og Erik har også været meget tilfreds med at være med i bestyrelsen.  
Bestyrelsesformanden vil gerne takke Christina for hendes arbejde som konstitueret rektor. 
Bestyrelsen har været meget tilfredse med hendes indsats.  
 

                                                             Referent: 
Christina Trolle Bojesen 

Konstitueret rektor 
 


